این کنفرانس بر اهمیت کیفیت داده ها و ضرورت ملاحظات اخلاقی همراه با اقدامات امنیتی و حفظ حریم خصوصی برای ایجاد اعتماد در بین ذینفعان تأکید شد. در ۳۰ ژانویه ۲۰۲۰ (۱۰ بهمن ۱۳۹۸)، طی مراسمی در سووا، پایتخت فیجی، دفتر کانونی کشورهای حوزه اقیانوس آرام عضو ایسا با حضور رئیس ایسا، پروفیسور یواخیم بروئر رسماً افتتاح شد. صندوق احتیاط ملی فیجی به عنوان میزبان این دفتر، از فعالیت های ایسا در این منطقه حمایت می کند.

علاوه بر این، ما روی شما، به عنوان اعضای جامعه منحصر به فرد جامعه جهانی تأمین اجتماعی حساب می کنیم تا دانش خود را به اشتراک بگذارید، از همتایان خود در رویدادها استقبال کرده و در شبکه ها و پروژه های مختلف ما همکاری کنید. از تعهد شما در ایسا در طول سه سال ۲۰۲۰-۲۰۲۲ سپاسگزارم.

عدالت اجتماعی بدون تأمین اجتماعی ممکن نیست

۱۹ فوریه ۲۰۲۰ (۳۰ بهمن ۱۳۹۸)

با گرامیداشت روز جهانی عدالت اجتماعی در ۲۰ فوریه (اول اسفند ۱۳۹۸)، سازمان ملل متحد به ما یادآوری می کند که "عدالت اجتماعی یک اصل اساسی برای همزیستی مسالمت آمیز و رفاه در داخل کشورها و ما بین ملتها است." در این نقطه ی حساس، جامعه جهانی یک صدا اعلام می کند که اکنون زمان تمرکز بر تأمین حمایت اجتماعی همگانی تا سال ۲۰۳۰ است.

با چنین دیدگاهی مسیری گسترده جهت تحقق حق بشر در تأمین اجتماعی فراگیر و در نتیجه عدالت اجتماعی برای همه هموار شده است.

تغییر ماهیت کار و پوشش بازنشستگی عمومی

۲۰ فوریه ۲۰۲۰ (۱ اسفند ۱۳۹۸)

آیا خود اشتغالی در نتیجه فقر در سالمندی حاصل می شود؟ یکی گزارشات جدید تحولات را در قالب اشکال جدید کار و پیامدهای مشارکت و مزایای بازنشستگی بررسی می کند. این گزارش به این نتیجه می رسد که اشکال جایگزین کار لزوماً از پوشش تأمین اجتماعی و مستمری بازنشستگی مستثنی نیستند، اما خطر بزرگتر کم بودن میزان مزایای بازنشستگی متعلقه است.

برای کسب اطمینان از نتایج مورد انتظار، کیفیت داده ها از اهمیت زیادی برخوردار است و این امر ضرورت ملاحظات اخلاقی همراه با اقدامات امنیتی و حفظ حریم خصوصی قوی برای ایجاد اعتماد در بین مردم را دوچندان می نماید.

³ GKV-Spitzenverband

⁴ Health Berlin

تقویت حضور ایسا در حوزه ی اقیانوس آرام

۱۱ فوریه ۲۰۲۰ (۲۲ بهمن ۱۳۹۸)

در ۳۰ ژانویه سال ۲۰۲۰ (۱۰ بهمن ۱۳۹۸)، طی مراسمی رسمی در سووا، پایتخت فیجی، افتتاح رسمی دفتر قانونی کشورهای جزایر اقیانوس آرام عضو اتحادیه بین المللی تامین اجتماعی اعلام شد.

صندوق احتیاط ملی فیجی^۵ به عنوان میزبان این دفتر، از فعالیت های ایسا در این منطقه حمایت می کند.

برای پیوستن به این پوشش، لطفاً با رئیس ارتباطات ایسا، آقای سیگوه بیورستاد^{۱۴} به نشانی پست الکترونیک bjorstad@ilo.org تماس بگیرید.

¹⁰ Susuga Tuilaepa Sailele Malielegaoi

¹¹ Sili Epa Tuioti

¹² SNPF

¹³ Pauli Prince Suhren

¹⁴ Mr Sigve Bjorstad

تعهد بریکس^{۱۵} در هفته جهانی حمایت از تامین اجتماعی

۲۷ نوامبر ۲۰۱۹ (۶ آذر ۱۳۹۸)

نقطه عطف مهم در توسعه همکاری های تامین اجتماعی بین کشورهای بریکس (برزیل، فدراسیون روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی)، تصویب تعهد وزارتی^{۱۶} بریکس به حمایت از پوشش اجتماعی پایدار و همگانی، در هفته جهانی حمایت از تامین اجتماعی بود که توسط سازمان بین المللی کار^{۱۷} برگزار شد. همکاری بریکس توسط اتحادیه بین المللی تامین اجتماعی و سازمان بین المللی کار پشتیبانی می شود.

این تعهد مشترک توسط آقای لئوناردو رولیم^{۱۸}، دبیر تامین اجتماعی برزیل، به نمایندگی از کشورهای بریکس در کنفرانس سطح بالای دستیابی به اهداف بند ۱،۳ توسعه پایدار^{۱۹} و حمایت اجتماعی همگانی در زمینه آینده ی کار که در ژنو سوئیس، در تاریخ ۲۵-۲۶ نوامبر ۲۰۱۹ (۴-۵ آذر ۱۳۹۸) برگزار شد، اعلام گردید.

دبیر کل ایسا، آقای مارسلو ابی-رامیا کایتانو گفت: "می خواهیم از این فرصت استفاده کنیم تا از مقامات تامین اجتماعی بریکس، رهبری سازمان بین المللی کار و نمایندگان رابط ارتباطات مجازی^{۲۰} بریکس بخاطر نقش مهمی که در این رویداد تاریخی و همچنین صدمین سال فعالیت سازمان بین المللی کار دارند تشکر کنیم."